
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка — детский сад № 217» «Светлана» 

ПРИКАЗ 

от «7?» 74° 20277 г. № 777 

«Об утверждении состава аттестационной комиссии 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 217» 

В 2023 — 2024 учебном году» 

В исполнении Закона ФЗ «Об образовании» от 29.12.2021г.,в соответствии 

с приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года № 

276 «О порядке аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» и на основании приказом 
министерства образования и науки Краснодарского края от 19.05.2015 № 

2310 «Об утверждении региональных документов по аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность, Краснодарского края» приказываю: 

1.Увердить председателем аттестационной комиссии МБДОУ МО 
г. Краснодар «Центр — детский сад № 217» старшего воспитателя Алиеву 

М.Г., избранного на заседании аттестационной комиссии от 03.09.2023г. № 1 

2. Аттестационную комиссию МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — 
детский сад № 217» в целях подтверждения соответствия педагогических 
работников занимаемым ими должностями утвердить в прежнем составе: 

Председатель комиссии — ст. воспитатель Алиева М.Г.. 

Заместитель председателя — музыкальный руководитель Нетребенко А.А. 

Секретарь комиссии — председатель ПК МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — 

детский сад № 217» воспитатель Дерека А.Е. 

Члены комиссии: - учитель-логопед Бушуева А.И., 

- воспитатель Лысенко Е.М. 

3.Контроль исполнения данного каза оставляю за собой. 
М 

я 

Заведующий ‘‚ео2) ИН. Григорьева 

? у ое вЕСе2 

уу 

“ЕТодазола За 

Нетребенко А.А. # 

Бушуева А.И. 

Лысенко Е.М.


		2023-09-19T11:03:44+0300
	Григорьева Ирина Николаевна




